

342028 - Hidden Valley® Original Ranch® Dressing, Shelf Stable...

Hidden Valley® Original Ranch® is Americas #1 choice\* for delicious Ranch flavor. Elevate your menu with the creamy, thick texture and perfect blend of herbs and spices consumers crave. The Hidden Valley® dressings and dips portfolio meets the demands of consumers and provide solutions to operators in any foodservice setting.



MARKETING

Signature Flavor: A highly respected culinary innovator and market leader, The Hidden Valley's handcrafted line of decadent dressings boast robust, memorable flavors to satisfy even the most discerning customer.. Consumer Loved Nationally Recognized Brand: The #1 Choice for flavor and quality, consumers feel confident they will experience the taste they know and love. By offering The Hidden Valley brand, you create a positive association with your restaurant.. Versatility: With an array of delicious flavors, Hidden Valley lets you control your creations to elevate and enhance any dish. From appetizers and entrees to salads and sandwiches, America's most appealing brand will make any menu item more loved.. Quality Ingredients: ...



Nutrition Facts

128 Servings per container	
Serving Size	2.00 TBSP
Amount Per Serving	
Calories	120
% Daily Value*	
Total Fat 13 g	17%
Saturated Fat 2 g	10%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 10 mg	3%
Sodium 250 mg	11%
Total Carbohydrates 2 g	1%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 1 g	
Includes 1 g Added Sugars	2%

Protein 0 g	
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0 mg	0%
Potassium 0 mg	0%

\* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code		Dist Prod Code		GTIN		Calculated Pack	
85620HVR		342028		10026700683609		4-1 Gal Plastic Bottles	
Brand		Brand Owner			GPC Description		
HIDDEN VALLEY		VENTURA FOODS LLC			Dressings/Dips (Shelf Stable)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight		Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition
34 LBR	32 LBR	No		United States		Yes	No
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
12.56 INH	12.56 INH	10.63 INH	0.9704 FTQ	12x5	180 Days	35 FAH / 80 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code		Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors	
N/A		N/A	N/A			N/A	

HANDLING SUGGESTIONS



Store at 35-80 F. Refrigerate in a cool, dry environment after opening for quality.

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - C
- Eggs - C
- Soybean - C
- Wheat - NI
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI
- Mustard - C

INGREDIENTS



SOYBEAN OIL, WATER, RANCH SEASONING & SPICES (SUGAR, CULTURED NONFAT BUTTERMILK, NATURAL FLAVOR [INCLUDES MILK, SOYBEAN], SPICES, DRIED GARLIC, DRIED ONION, MONOSODIUM GLUTAMATE, XANTHAN GUM, FOOD STARCH-MODIFIED, CONTAINS LESS THAN 2% OF DISODIUM PHOSPHATE, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, CALCIUM DISODIUM EDTA TO PROTECT FLAVOR), EGG YOLKS, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, DISTILLED VINEGAR, PHOSPHORIC ACID, NATURAL & ARTIFICIAL FLAVORS (INCLUDES MILK, CELERY SEED), MONOSODIUM GLUTAMATE, SORBIC ACID (A PRESERVATIVE). CONTAINS: MILK, SOYBEAN, EGG.

342028 - Hidden Valley® Original Ranch® Dressing, Shelf Stable...

Hidden Valley® Original Ranch® is Americas #1 choice\* for delicious Ranch flavor. Elevate your menu with the creamy, thick texture and perfect blend of herbs and spices consumers crave. The Hidden Valley® dressings and dips portfolio meets the demands of consumers and provide solutions to operators in any foodservice setting.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to use.

SERVING SUGGESTIONS

Serve as-is as a dressing, dip, spread and topper

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	120	Total Fat	13 g	Sodium	250 mg
Protein	0 g	Trans Fat	0 g	Calcium	0 mg
Total Carbohydrates	2 g	Saturated Fat	2 g	Iron	0 mg
Sugars	1 g	Added Sugars	1 g	Potassium	0 mg
Dietary Fiber	0 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	10 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MSG	CONTAINS	KOSHER	YES
-----	----------	--------	-----

MORE IMAGES

